

Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Заволуева Е.В.
фамилия, инициалы



28.07.2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 751202)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ШКОЛА № 30 Г. ЧЕРЕМХОВО"
(полное наименование работодателя)

665409, Иркутская область, город Черемхово, ул. Краснодонская, д. 2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3820005668
(ИНН работодателя)

385101001
(КПП работодателя)

1023802215854
(ОГРН работодателя)

85.14
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Григорьев
(подпись)
Мигунова
(подпись)

Рыдный Г.А.
(Ф.И.О.)

28.07.2023
(дата)

Мигунова Н.И.
(Ф.И.О.)

28.07.2023
(дата)

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

01.08.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	5402500524
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "РосЭкоАудит"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	310
Работодатель		
4	ИНН	3820005668
5	Полное наименование	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа № 30 г. Черемхово»
6	КПП	385101001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	751202
8	дата получения	22.06.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1975801
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	28.07.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	01.08.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	24	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	24	0	24	0	0	0	0	0
из них женщины	-	22	0	22	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24			
		химический	биологический	аэроаэриально-пылевое фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общий	вибрация локальная	периодирующие излучения	ионизирующие излучения	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
38-826/1/18/57-18-80-18-1A (38-826/1/18/57-18-80-18A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-826/1/18/57-18-80-18-2A (38-826/1/18/57-18-80-18A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-826/1/18/57-18-80-18-3A (38-826/1/18/57-18-80-18A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-826/1/18/57-18-80-12	Учитель (технология для девочек)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-826/1/18/57-18-80-13	Учитель (технология для мальчиков)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-826/1/18/57-18-80-14	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-826/1/18/57-18-80-15	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-826/1/18/57-18-80-16	Учитель (музыки)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38-826/1/18/57-18-80-17	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Листка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://soul.rosmintrud.ru>.

ООО "РОСЭКОАУДИТ"

Подписано цифровой подписью: ООО "РОСЭКОАУДИТ"
 DN: 1.2.643.100.4=120A35343032353030353234, 1.2.643.100.3=120B3037353533313537313639,
 1.2.643.100.1=120D31303835343032303134383138,
 1.2.643.3.131.1.1=120C353435333037373531393336, c=RU, st=54 Новосибирская область,
 l=НОВОСИБИРСКИЙ ГОРОД, street=ЗАЛЕССКОГО УЛИЦА, 5/1, ОФИС 412, o=ООО "РОСЭКОАУДИТ",
 cn=ООО "РОСЭКОАУДИТ", title=ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР, givenName=ОЛЕСЯ ВАЛЕРЬЕВНА,
 sn=СТРЬКОВА
 Дата: 2023.08.01 18:09:46 +07'00'

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 00C085F273FD1E14C02BCC90752AAAB025
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 07.11.2022 10:07:00 по 31.01.2024 10:07:00